Orden de conciliar por parte del Comité de Conciliación. 

El Comité de Conciliación de la Caja de Sueldos de Retiro de la Policía Nacional, 

decidió conciliar el presente asunto, a favor del señor Néstor Rodrigo Duran Cárdenas 

por la suma total de un millón seiscientos setenta y nueve mil doscientos quince pesos 

m/cte ($1.679.215).  

Lo expuesto permite a esta Jurisdicción, conforme a lo previsto en el artículo 73 de la 

Ley 446 de 1998, que modificó el artículo 65A de la Ley 23 de 1991, aprobar la 

conciliación extrajudicial suscrita ante la Procuraduría 196 Judicial I para Asuntos